

HS pakket	Levensmiddel	EAN	Omschrijving	Ingrediënten	Bijzonderheden	Allergenen	Exploitant	Land van h.	Alcoholvol	Energetische waarde	Eiwitten	Koolhydraat	Waarvan v. Vetten	Waarvan v. Voedingsv. Zout	Energie	Vet	Verzadigde Suikers	Zout2	
HS10	Bickery Food Group B.V.	8710296349319	Gold Label zwarte thee 10 zakjes	100% zwarte thee		0	Bickery Food Group B.V.	0	0	-	-	-	-	0	0	0	0	0	
HS10	Bickery Food Group B.V.	8710296904594	White Label slagroom 250 g	92% room (30% vet), 8% suiker, emulgator: E471; stabilisator: E407; natuurlijk vanille aroma, drijfgas: E942.		melk	Bickery Food Group B.V.	0	0	1251 kJ/303 kcal	2,2g	11g	11g	28g	20g	0	0,07g		
HS10	Bickery Food Group B.V.	8710296929160	Gold Label kaaspuutjes 125 g	gehydrateerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), magere melkpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, melkwhitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.		melk	Bickery Food Group B.V.	0	0	856 kJ/207kcal	9,2g	4,3g	4,3g	16,9g	11,2g	0	2,38g		
HS10	Zoet Moment B.V.	8718226787456	Cinnamon gingerbread 200 g wit/goud	glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandijisuiker, rijsmiddelen: E450/E500, 0,5% kaneel, palmolie, specerijen, zetmeel (aardappelzetmeel, TARWE), gemodificeerd aardappelzetmeel, karamel, conserveermiddel: E200, emulgator: E466.		rogge, tarwe	Zoet Moment	Nedertland	0	1728kJ/303kcal	2,5g	89,6g	44,1g	0,7g	0,3g	3,3g	0,61g	0	0
HS10	Zoet Moment B.V.	8718226787509	Mini marshmallows 50 g	Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrine, gelatine, aroma.			Zoet Moment	Belgie	0	1429kJ/298kcal	4,0g	79,9g	87,8g	9g		0,33g	0	0	
HS10	Bickery Food Group B.V.	8710296890538	Gold Label chocomek fles 0,50l	halfvolle melk, wei-product (melk), suiker, 1,2% magere cacao-poeder, stabilisator: carrageen, aroma.		melk	Bickery Food Group B.V.	0	0	270 kJ/65 kcal	3,1g	9,4g	8,7g	1,5g	1,1g	0	0,1g		
HS10	Global Art Food B.V.	5412956204930	Chocolade tablet X Mas melk 100 g wit	Sugar, cocoa butter, dried whole milk, cocoa mass, emulsifier (soya lecithin), natural vanilla flavouring. Milk chocolate: cocoa solids minimum 31% - milk solids minimum 18%.	NA	Milk, Soya	Kim's Chocolates NV	Belgie	NA	2275kJ / 544kcal	6,4g	56g	55g	32g	19g	2,4g	0,15g	2275kJ / 544kcal	
HS10	Bickery Food Group B.V.	8710296168916	White Label fudge speculaan 170 g	suiker, plantaardige vetten (palm, palmoli), glucosestroop, magere melkpoeder, zout, emulgator: sojalecithine, 0.12% specerijen (kaneel, koriander, nootmuskaat, kruidnagel, kardemom, piment).	Dit product kan sporen van pinda, noten en ei bevatten.	melk, soja	Bickery Food Group B.V.	0	0	1984 kJ/472 kcal	2,1g	72g	61g	20g	1,4g	0	0,68g		
HS10	Bickery Food Group B.V.	8710296951123	White Label pretzels XXL 200 g	TARWemeel, koolzaadolie, Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.	Dit product kan sporen van sesam bevatten	tarwe	Bickery Food Group B.V.	0	0	1708 kJ/404 kcal	12g	75g	1,2g	4,9g	0,4g	0	4g	0	